
       Consorzio di Bonifica Dugali - Naviglio - Adda Serio 
 

 

 
www.dunas.it                  info@dunas.it                 info@pec.dunas.it                 c.f. 80001990193     Orari apertura: lun – ven 8:00 - 12:30 / 14:00 – 17:00  
SEDE:                            26100 CREMONA    –    Via  A. Ponchielli, 5       –      Tel (0372) 22272-25315 – fax 31847           
UFFICIO DI CREMA:     26013 CREMA         –    Via G. Verdi, 16             –      Tel/fax (0373) 259693    –  segreteria.crema@dunas.it     

 
 

         
 

Oggetto: “Procedura negoziata per l’aggiudicazione della fornitura e consegna di gasolio per l’esercizio 
delle attività consortili per il triennio 2025/2027 
C.I.G. B3F42CBF50 

 
  
Oggi 20 novembre 2024 h. 9.00 si riunisce, per dare inizio all’apertura della procedura in argomento, il seggio di 
gara composto da: 

- Dott. Ing. Paolo Micheletti Responsabile Unico di progetto (di seguito per brevità definito “RUP”); 
- Avv. Luca Veneziani testimone e segretario verbalizzante. 

Il Dott. Ing. Paolo Micheletti dichiara, ai sensi dell’art. 41 comma 41 della Legge 6 novembre 2012 n. 190, 
l’insussistenza di situazioni di conflitto anche potenziale nel procedimento di gara; dichiara inoltre, ai sensi dell’art. 
1, comma 46, della Legge 6 novembre 2012 n. 190, l’insussistenza a proprio carico di condanne, ancorchè non 
definitive, per i reati contro la Pubblica Amministrazione. 
Inoltre, il RUP e il testimone dichiarano di non trovarsi in situazioni di conflitto d’interesse di cui al comma 2 del 
citato art. 42, né in quelle di cui all’art. 51 c.p.c. 

Premesso che 
A seguito di lettera d’invito prot. 0008325 del 24 ottobre 2024 sono state interpellate le seguenti imprese: 

- A.F. Petroli S.p.A. 
- Consorzio Agrario di Cremona Sc.r.l. 
- C.A.E.M.A. S.r.l. 
- Centro Petroli Baroni S.r.l. 

Entro il termine di scadenza delle ore 17.00 del 19 novembre 2024 sono pervenute le seguenti offerte 
correttamente caricate sulla piattaforma Sintel: 

- A.F.Petroli S.p.A. con sede in Torreglia (PD) 35038 Via Castelletto n. 13 Torreglia (PD) offerta posta al prot. 
Consortile 0009002 del 20 novembre 2024 

- C.A.E.M.A. S.r.l. con sede in Cremona, via Milano n. 5/G, P.I.V.A. 000685760191 offerta posta al prot. 
consortile 0009003 del 20 novembre 2024; 

- Consorzio Agrario di Cremona S.c.r.l. con sede in Cremona, via Monteverdi n. 17 offerta posta al prot. 
Consortile 0009004 del 20 novembre 2024; 

Tutto ciò premesso, 
Il Rup apre la seduta, verificando preliminarmente la validità delle firme digitali sulle offerte, quindi prosegue 
con l’apertura delle buste telematiche contenenti la documentazione amministrativa. 
Tali operazioni danno esito regolare per tutte le imprese. 
Si passa pertanto all’apertura delle buste contenenti l’offerta economica, che risultano tutte complete, regolari e 
conformi alla disciplina di gara. Dai prezzi offerti si evince la seguente graduatoria: 

1) A.F.Petroli S.p.A.: ricarico di 47,500 millesimi al litro; 
2) Consorzio Agrario di Cremona S.c.r.l: ricarico di 48,00 millesimi al litro; 
3) C.A.E.M.A. S.r.l.: ricarico di 58,00 millesimi al litro. 

 
L’offerta migliore risulta pertanto quella di A.F. Petroli S.p.A. a favore della quale si propone pertanto 
l’aggiudicazione. 
Alle ore 12.00 le operazioni si concludono. 
 
 
Il RUP         F.to Il Segretario verbalizzante 



       Consorzio di Bonifica Dugali - Naviglio - Adda Serio 
 

 

 
www.dunas.it                  info@dunas.it                 info@pec.dunas.it                 c.f. 80001990193     Orari apertura: lun – ven 8:00 - 12:30 / 14:00 – 17:00  
SEDE:                            26100 CREMONA    –    Via  A. Ponchielli, 5       –      Tel (0372) 22272-25315 – fax 31847           
UFFICIO DI CREMA:     26013 CREMA         –    Via G. Verdi, 16             –      Tel/fax (0373) 259693    –  segreteria.crema@dunas.it     

 
 

(Dott. Ing. Paolo Micheletti)      (Avv. Luca Veneziani) 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


